
UCHWAŁA NR XXX/149/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego i zawarcia porozumienia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust.1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i poz. 2400), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Szczuczyn, w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców 
Gminy Grabowo w zakresie komunikacji zbiorowej, części zadania publicznego w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego. 

2. Przekazanie przez Gminę Grabowo zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie porozumienia  
międzygminnego. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Grabowo do zawarcia porozumienia o którym mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9EBEAF-FC05-43BD-A370-0984EF243E14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


